16.06.2020 г.№ 55
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЗАМЗОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА МЕРОПРИЯТИЙ («ДОРОЖНОЙ КАРТЫ») РЕАЛИЗАЦИИ КОНЦЕПЦИИ АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ ИНТЕРНЕТ - ПРОФИЛАКТИКИ
НА ТЕРРИТОРИИ ЗАМЗОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2020-2025 ГГ.
Руководствуясь Федеральным законом № 131 -ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Замзорского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Утвердить план мероприятий («дорожной карты») реализации концепции антинаркотической интернет - профилактики  на территории Замзорского муниципального образования на 2020-2025 г.г. (приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Замзорского муниципального образования в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
[image: image1.jpg]Cacnprins a,wr, CTpaly
oenmoro NOCEEA A

Глава Замзорского
муниципального образования                                                                                Е.В. Бурмакина
Утвержден
Постановлением главы Замзорского
муниципального образования
№ 55  от 16.06.2020 г.
План
мероприятий («дорожной карты») реализации концепции антинаркотической интернет - профилактики  на территории

Замзорского муниципального образования на 2020-2025 гг.

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнители
	Сроки
реализации

	1
	2
	3
	4

	1. Организационно-управленческие мероприятия

	1.1.
	Изготовление и тиражирование печатной и полиграфической продукции по вопросам профилактики незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ

	Администрация Замзорского МО
	2020-2025 гг.

	1.2.
	Осуществление мониторинга средств массовой информации и Интернет – ресурсов по тематике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ
	Антинаркотическая комиссия Замзорского МО
	2020-2025 гг.

	2.   Размещение социальной антинаркотической рекламы

	2.1
	Размещение антинаркотической рекламы на общественных стендах
	Антинаркотическая комиссия Замзорского МО

	3. Организация работы в информационно-телекоммуникционной сети «Интернет»

	3.1.
	 Размещение информационных материалов на официальном сайте администрации Замзорского МО в сети Интернет
	Администрация Замзорского МО
	2020-2025 гг.

	3.2.
	Размещение антинаркотических роликов на официальном сайте администрации Замзорского МО в сти Интернет
	Администрация Замзорского МО,МКУК Замзорского МО
	2020-2025 гг.

	3.3.
	Размещения иформационных материлов по теме ЗОЖ на официальном сайте администрации Замзорского МО в сти Интернет
	Администрация Замзорского МО
	2020-2025 гг.

PAGE